1

DIRECTUM-25360-753233

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2017 №  0191/21-01

О внесении изменений в постановление Администрации
Чеховского муниципального района от 03.06.2014 № 724/19-1 «Об
установлении на территории Чеховского муниципального района

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений государственного или
муниципального жилищного фонда, для собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа
управления многоквартирным домом, для собственников
помещений в многоквартирном доме, которые не приняли

решение на их общем собрании об установлении размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения с 01.07.2014 года»

На основании Предписания Главного управления Московской области

«Государственная жилищная инспекция Московской области» от 01.11.2017
№ 08Исх-9676/29-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Чеховского муниципального района от 03.06.2014 №724/19-1 «Об
установлении на территории Чеховского муниципального района размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для

2

DIRECTUM-25360-753233

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений
в многоквартирном доме, которые не приняли решение на их общем
собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения с 01.07.2014 года»:

1.1.  В наименовании слова «и ремонт» исключить;
1.2.  В пункте 1 слова «и ремонт» исключить;
1.3.  В наименовании приложения слова «и ремонт» исключить.
2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0191/21-01
	№
	17.11.2017
	от